
契約番号 第8号 起工番号 交安工第2022-6号

１．請負業者名及び入札結果等

から まで
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17 (有)平井産業 入札辞退

18

15 (有)金市 12,320 最低制限価格未満

16 （株）協和 入札辞退

13 （株）藤友建設 12,164 最低制限価格未満

14 （有）小谷組 12,200 最低制限価格未満

11 （株）大喜組 12,060 最低制限価格未満

12 金澤建設（株） 12,164 最低制限価格未満

防護柵等修繕及び設置工事（単価契約）

12,040

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

11,940

12,390

12,390

12,390

落否

くじによる決定

10

4

(株)クラモト興業

（株）ニッソク

大和建設

12,390

12,390

12,600

12,670

12,040

5

6

7

8

9
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入札結果等一覧表

　(注)見積金額に１００分の１０に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

開札年月日

入札方法

工事名称

工事場所 川西市内全域

令和5年3月15日令和4年5月20日工期

1

2

業者名

¥14,000

一般競争入札

工種 とび・土工・コンクリート工事

令和4年5月16日

電子入札

(株)春山組

契約金額

川西市美園町3-28
契約の相手方

最低制限価格（税抜） ¥12,390

番号

単価契約

契約方法

予定価格（税抜）

第１回

(株)春山組

（株）山村組

北摂土木（株）

河谷建設

（株）シンコー

柏原建設（株）

（株）長尾


